ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CPNJ N° 07.963.515/0001-36

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICON.0 2017.12.11.1- PE

Aos 12 (doze) dias do mês de JANEIRO do ano de 2018 (dois mil e dezoito) às 13:00 (treze horas) horário local,
na sede da Prefeitura Municipal de Boa Viagem, situada à Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -
Boa Viagem -  Ceará, CEP.: 63.870-000, reuniu-se a Comissão de pregão nomeada pela Portaria n.°
10.01.001/2018-GAB/PMBV de 10 de Janeiro de 2018, composta pelo Pregoeiro: Sr. JACKSON FERREIRA DANTAS
e sua equipe de apoio: Sra. Antonia Sônia Vieira Carneiro e Sra. Januilma Chaves Vieira - membros da equipe de
apoio, com a finalidade de analisar os documentos originais de Habilitação da empresa ANTONIO DANIEL
SOARES DA SILVA - ME, relativos ao PREGÃO ELETRÔNICON.0 2017.12.11.1- PE, cujo o objeto é a
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS COM
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO PIPA COM MOTORISTA PARA ATENDER A DEMANDA DO

MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO. O qual foi entregue em
envelope fechado na sede da referida comissão. Após análise, constatou-se que os documentos estavam em
conformidade com o requerido no Edital com os enviados eletronicamente declarando a Habilitada. Referida
empresa também entregou sua proposta readequada no valor de R$ 1.449.936,00 (hum milhão, quatrocentos e
quarenta e nove mil, novecentos e trinta e seis reais). Encerrada a sessão o Pregoeiro solicitou aos membros da
equipe de apoio para rubricarem toda documentação. O Pregoado deu por encerrada a presente ata que lida e
achada em conforme vai assinada pelo Pregoeiro ç equipe de fpoio, declarando encerrada a reunião mandando
lavrar a presente ata.

JACKSON FÍiR
Pregoeiro Oficial

JANUILMA CHAVES VIEIRA
Membro da Equipe de Apoio Membro da Equipe de Apoio

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001